[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1903/2014
De 14 de abril de 2014
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

EXONERAR, a pedido da interessada, a contar desta data, a servidora SILVANA PEPE, RG 26.527.095-9, do cargo de Chefe de Expediente do Legislativo, provimento “efetivo”, classificado na referência “11” no padrão "C", bem como, conceder a complementação de aposentadoria, em virtude de sua aposentadoria por tempo de contribuição, conforme carta de concessão datada de 21/03/2014, a contar de 10/03/2014, requerida junto ao Instituto Nacional de Seguridade Social – INSS. Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (quatorze) dias do mês de abril do ano 2014 (dois mil e quatorze).////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
JOÃO SIQUEIRA DE FARIAS
Presidente
ÉLIDE MARIA INFORSATO

Administradora Geral

Registrada à fl. 234 do livro competente nº. 12
slmnd

[image: image1.png]